关于做好事业单位首次专业技术二级岗位
实施工作的通知

豫人社事业[2012]3号

各省辖市、省直管试点县（市）人力资源社会保障局，省直各单位：
根据《河南省事业单位岗位设置管理实施意见（试行）》（豫办〔2010〕3号）和《河南省事业单位首次专业技术二级岗位实施意见》有关规定，经研究，拟于近期开展事业单位首次专业技术二级岗位实施工作，现就有关事宜通知如下：
一、时间安排
（一）4月9日至4月30日，各事业单位或主管部门按《实施意见》等有关政策规定，筛选确定人员，准备上报材料；
（二）5月1日至5月30日，各地和省直各单位审核、报送材料；
（三）5月31日至6月30 日，省人力资源社会保障厅汇总材料、组织审核、人员公示和核准认定。
二、申报材料
（一）申请报告；
（二）《河南省事业单位专业技术二级岗位申报表》（一式三份）；
（三）证明材料；
（四）申报人主要业绩材料（1500字以内）。
三、具体要求
（一）申报范围、条件、程序及人员数量严格按照《河南省事业单位首次专业技术二级岗位实施意见》规定执行。
（二）人力资源社会保障部门、事业单位主管部门和事业单位要高度重视首次专业技术二级岗位的申报工作，严格政策，严肃纪律，精心组织，稳慎实施。对违反规定的要追究单位相应责任，对申报中弄虚作假的人员，一经查实三年内不得申报二级岗位。
联系单位：省人力资源社会保障厅事业单位人事管理处
联系电话：0371—69690289  69690281（传真）
联 系 人：  侯平甫
河南省人力资源和社会保障厅

二〇一二年四月六日